
میسان سپرده شرکت در 

 (ریال)مناقصه 

مبلغ اعتبار 

 (ریال)پیشنهادی

شماره 

 مجوز شورا

 ردیف نام پروشه مناقصه مسایده ردیف بودجه

پزٍصُ خزیذ ٍ پخش  *  62040020004001 714 25/000/000/000 000/000/250/1

آسفالت دستی در هؼابز 

شوال بلَار اهام رضا )شْز

 ((ع)

1 

4/8/1400 

پزٍصُ خزیذ ٍ پخش  *  62040020004001 715 25/000/000/000 000/000/250/1

آسفالت دستی در هؼابز 

جٌَب بلَار )سطح شْز

 ((ع)اهام رضا

2 

04/8/1400  

000/000/473 9/460/000/000 711 6204002000400362 

040020004016 

پزٍصُ خزیذ ٍ پخش  * 

آسفالت دستی در سطح 

 هٌطقِ دٍ

3 

4/8/1400 

تْیِ ًقشِ بِ ٌّگام اس  *  62010040001 708 9/000/000/000 000/000/450

سطح شْز جْت باسًگزی 

ٍ بِ رٍس رساًی طزح 

جاهغ ٍ تفصیلی شْز 

 پاکذشت

4 

4/8/1400 

اجارُ جایگاُ   * ----- 726 280/000/000 000/000/168

 حصاراهیزCNGسَخت
5 

 5/8/1400 اجارُ بِ اسای ّز هاُ



 

  

14/09/1400   

23/09/1400  
 

24/09/1400   

اهَر قزار دادّا-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت   

دبیزخاًِ-ساختواى هزکشی شْزداری پاکذشت  

 در رٍسّای تؼطیل هزاجؼِ ًفزهاییذ. 

 شْزداری پاکذشت در تاریخ ّای هذکَر تا پایاى ٍقت اداری پاسخگَ هی باشذ 

 ٌّگام خزیذ اسٌاد هٌاقصِ ،ارائِ هؼزفی ًاهِ،هذارک ٍ هْز شزکت الشاهی هی باشذ. 

 شْزداری در رد ٍ یا قبَل ّز یک اس پیشٌْادات هختار است. 

 سپزدُ ًفزات دٍم ٍ سَم پس اس تٌظین قزارداد با بزًذُ اٍل هٌاقصِ هستزد خَاّذ شذ. 

 سایز اطلاػات ٍ جشئیات در هتي اسٌاد هٌاقصِ هَجَد هی باشذ. 

 

http://shahr-pakdasht.ir/

http://shahr-pakdasht.ir/
http://shahr-pakdasht.ir/

